ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
 городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района
Республики  Мордовия
Является официальным печатным
изданием   городского поселения Ардатов
Ардатовского муниципального района

13 марта 2023 года	                                                                                                              № 10
РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АРДАТОВ
АРДАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 марта 2023 г.                          г.Ардатов                                          № 49

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения Ардатов № 51 от 23.05.2011 г. «Об утверждении Положения о комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности на территории городского поселения Ардатов»

     В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21 декабря 1994г № 68-ФЗ «О защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и технического характера», ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1.Внести изменения в состав комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечению пожарной безопасности на территории городского поселения Ардатов (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
городского поселения Ардатов                                                                                                           М.С. Карпов

Утверждено
постановлением администрации
 городского поселения Ардатов
от 13.03.2023 г. № 49

СОСТАВ
комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайной ситуации и обеспечении пожарной безопасности на территории городского поселения Ардатов

	Козлов А.В.
	заместитель главы администрации городского поселения Ардатов

	Клемашова И.С.
	главный специалист администрации городского поселения Ардатов

	Маркина Т.Н.
	главный специалист администрации городского поселения Ардатов

Члены комиссии

	Фомин С.Г.
	начальник ОНДПР Ардатовского, Атяшевского и Большеигнатовского муниципальных районов УНДПР ГУ МЧС России по Республике Мордовия (по согласованию)

	Симбирцев А.А.
	Директор МУП «ЖКХ Ардатовское»

	Тепайкин С.А.
	Директор МУП «Ардатовтеплосеть»

	Аринина С.А.
	главный бухгалтер администрации городского поселения Ардатов

Информационный  бюллетень  Ардатовского городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  № 10 от 13.03.2023 г.
Учредитель: Совет  депутатов  городского  поселения Ардатов
Ардатовского  муниципального  района  Республики  Мордовия
Тираж: 3 экз.